
1 
 

 
 

 

Decreto Rettorale n. 60 del 6 giugno 2024 

Bando di selezione pubblica per l’ammissione al Corso di Master Universitario di secondo livello denominato “L’analisi 

del comportamento: aspetti teorici -metodologici e applicazioni al disturbo dello spettro autistico nell’intervento in età 

adolescenziale e adulta” - Anno accademico 2023-2024. Proroga termine presentazione istanza di ammissione. 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”, emanato con D.P. n. 385 dell’8 settembre 2023, pubblicato 

nella G.U.R.I. n. 218 del 18 settembre 2023;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.P. n. 488 dell’8 novembre 2023;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 9 del 09/03/2017 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il vigente Regolamento interno Master concernente l’istituzione e il funzionamento dei corsi di studio per il rila-

scio del titolo di Master universitari e Corsi annuali post-laurea, emanato con D.P. n. 11 dell’8 gennaio 2024; 

VISTO il proprio Decreto n. 27 del 10 maggio 2024 con il quale veniva indetta la selezione pubblica per l’ammissione al 

corso del Master Universitario di secondo livello “L’analisi del comportamento: aspetti teorici -metodologici e applica-

zioni al disturbo dello spettro autistico nell’intervento in età adolescenziale e adulta”; 

VISTA la nota del 5 giugno 2024, acquisita al Protocollo generale di Ateneo al n. 11835 di data odierna, con la quale il 

Direttore del Master, Prof. Giovambattista Maria Lino Presti, chiede lo slittamento delle date  di iscrizione e dell’inizio 

delle attività del master; 

VISTI in particolare: l’articolo 4, comma 1, del suddetto Decreto in cui è previsto l’inizio delle attività entro il mese di 

luglio 2024 e l’articolo 7, comma 1, che fissa il termine di scadenza per la presentazione della domanda di ammissione 

alle ore 23:59 del 7 giugno 2024;    

RITENUTO di accogliere la richiesta del Direttore del Master, anche al fine di consentire una più adeguata diffusione del 

bando; 

 

DECRETA  

 

1) È fissato alle ore 23.59 del giorno 7 settembre 2024 il termine per la presentazione delle istanze di ammissione 

al Corso di Master Universitario di secondo livello denominato “L’analisi del comportamento: aspetti teorici 

-metodologici e applicazioni al disturbo dello spettro autistico nell’intervento in età adolescenziale e adulta” 

- Anno accademico 2023-2024. L’inizio delle attività del Master è previsto entro il mese di settembre 2024. 

2) Restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nel Bando di cui al Decreto Rettorale n. 27 del 10 maggio 

2024. 

3) Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo www.unikore.it,  

   

                                                                    Il Rettore 

                F.to: Prof. Francesco Tomasello 

 

 

 

http://www.unikore.it/

